Приложение 2

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Исполнение копий документов

на основе архивной информации»

	Главе Юрлинского сельского поселения

	от _____________________________

________________________________

	проживающего по адресу:

	________________________________

	________________________________

	телефон:

Заявление

Прошу выдать выписку (справку или предоставить копию) ______________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________

для__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Выписку (справку) получу_______________________________________________

                                                                          (лично, по почте)

           Дата                                                                                       Подпись

ФОРМА заявления